ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

ОДИНОЧНОЕ КАТАНИЕ – ЭЛЕМЕНТЫ

Pro-Bronze
	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Сумма баллов


	Общая

сумма

Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	1-ый и 3-ий класс



	2 Соколова Елена


	17
	16
	17
	50
	II

	1Смирнова Татьяна
	19
	18
	19
	56
	I


Bronze
	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Сумма баллов


	Общая

сумма

Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	1-ый класс (21-28л)

2-ой класс (29-35 л)

	5 Кутвицкая Елена


	23
	25
	23
	71
	V

	1Тереньтьева Елена
	29
	30
	27
	86
	I

	3 Воронина Ольга


	25
	24
	24
	73
	IV

	4 Иванина Елена


	31
	29


	28
	88
	II

	2 Васильева Елена


	31
	31
	30
	92
	I


ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

ОДИНОЧНОЕ КАТАНИЕ – ЭЛЕМЕНТЫ

SILVER

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Сумма баллов


	Общая

сумма

Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	Молодёжный класс

(16-20 л)

	1Булычёва Анастасия
	25
	24
	21
	70
	II

	2 Киселёва Инна


	27
	26
	24
	77
	I

	1-ый класс (21-28л)

2-ой класс (29-35 л)

	3 Тимохова Ольга


	31
	29
	28
	88
	II

	1 Жукова Ольга


	36
	32
	32
	100
	I

	2Масалова Людмила
	25


	24
	24
	73
	III


GOLD

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Сумма баллов


	Общая

сумма

Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	1-ый класс (21-28л)

2-ой класс (29-35 л)

	1 Багина Евгения


	37
	37
	38
	112
	I

	2 Новикова Мария


	26
	25
	25
	76
	II


MASTER
	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Сумма баллов


	Общая

сумма

Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	Молодёжный класс(16-20 л)

1-ый класс (21-28л)

	1 Галахов Игорь

	27
	24
	25
	76
	I


ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

ОДИНОЧНОЕ КАТАНИЕ – ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Bronze - женщины

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов

Техника

Худ Впеч
	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	Молодёжный класс

1-ый класс 

	2 Бодрова Елена


	4.5
	4.7
	4.5
	4.8
	4.5
	4.7
	13.5
	14.2
	27.7  I

	1 Шлыкова Яна


	3.5
	3.7


	3.5
	3.7
	3.6
	3.7
	10.6
	11.1
	21.7  II

	5-ый и 2-й класс



	3Губарева Татьяна


	4.4
	4.5
	4.4
	4.6
	4.4
	4.5
	13.2
	13.6
	26.8  III

	2 Крючкова Наталья
	4.5
	4.6
	4.4
	4.7
	4.5
	4.6
	13.4
	13.9
	27.3  II

	1 Масалова Людмила
	4.5
	4.8
	4.4
	4.6
	4.4.
	4.7.
	13.3
	14.1
	27.4  I


Bronze - мужчины

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов

Техника

Худ Впеч
	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	4-ый и 2-ой класс



	1Борисенко Владимир
	4.8
	5.0
	4.8
	4.9
	4.8
	4.9
	14.4
	14.8
	29.2  I

	2 Заугольнов Борис
	4.5
	4.8
	4.4
	4.7
	4.5
	4.5
	13.4
	14.0
	27.4  II


ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

ОДИНОЧНОЕ КАТАНИЕ – ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

SILVER

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов

Техника

Худ Впеч
	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	2-ой класс

(29-35л)

	2 Жукова Ольга


	4.8
	5.0
	4.8
	4.9
	4.8
	5.0
	14.4
	14.8
	29.2  I

	1 Круглякова Елена
	4.5
	4.6
	4.5
	4.7
	4.4
	4.6
	13.4
	13.9
	27.3  II 


GOLD – ЖЕНЩИНЫ

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов

Техника

Худ Впеч
	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	Молодёжный класс

(16-20 л)

	1 Кулашова Виктория
	5.2
	5.4
	5.2
	5.5
	5.2
	5.4
	15.6
	16.3
	31.9  I

	2 Латышева Анна


	4.2
	4.5
	4.3
	4.4
	4.2
	4.2
	12.7
	13.1
	25.8  II

	2-ой класс

(29-35л)

	1 Прокофьева Светлана
	4.7
	4.8
	4.6
	4.9
	4.6
	4.8
	13.9
	19.5
	28.4  I


ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

ОДИНОЧНОЕ КАТАНИЕ – ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

GOLD – Мужчины

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов

Техника

Худ Впеч
	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	1-ый класс (21-28л)

2-ой класс (29-35 л)

	2 Стенин Антон


	4.3
	4.5
	4.3
	4.6
	4.4
	4.6
	13.0
	13.7
	26.7  II

	1 Уваров Андрей


	5.2
	5.5
	5.2
	5.4
	5.2
	5.4
	15.6
	16.3
	31.9  I


ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

Спортивные танцы на льду – Обязательные танцы

BRONZE  соло/пары

Группа А

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов


	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	Техника
	Худ Впечат
	

	
	«Марш»
	«Фокстрот»
	«Марш»
	«Фокстрот»
	«Марш»
	«Фокстрот»
	
	
	

	
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	
	
	

	Старшие взрослые – пары

	2 Полковникова Елена - Борисенко Владимир
	3.2
	3.0
	
	
	3.5
	3.3
	
	
	3.3
	3.5
	
	
	10


	
	9.8
	
	19.8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.8  II

	1 Космосова Наталья – Чербукасов Виктор
	3.6
	3.7
	4.0
	4.1
	3.7
	3.7
	4.2
	4.2
	3.5
	3.6
	4.2
	4.4
	10.8
	12.4
	11
	12.7
	21.8
	25.7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	47.5  I

	Молодёжный - пары

	Юсупова Юлия – Шуплецов Михаил
	3.6
	3.3
	3.7
	3.9
	3.8
	3.6
	4.0
	4.2
	3.6
	3.7
	3.9
	4.0
	11
	11.6
	10.6
	12.1
	21.6
	23.7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45.3  I


ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

Спортивные танцы на льду – Обязательные танцы

BRONZE  соло/пары

Группа Б

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов


	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	Техника
	Худ Впечат
	

	
	«Марш»
	«Фокстрот»
	«Марш»
	«Фокстрот»
	«Марш»
	«Фокстрот»
	
	
	

	
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	
	
	

	 Взрослые – пары

	2 Тарасова Ольга – Тарасов Юрий

	4.0
	4.1
	4.2
	4.4
	4.0
	4.2
	4.3
	4.5
	4.0
	4.3
	4.2
	4.4
	12.0
	12.7
	12.6
	13.3
	24.6
	26

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50.6  II

	1 Журавлева Елена – Тухарь Денис
	4.2
	4.4
	4.4
	4.5
	4.2


	4.5
	4.5
	4.5
	4.3
	4.5
	4.5
	4.5
	12.6
	13.4
	13.4
	13.5
	26
	26.9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52.9  I

	Старшие взрослые – соло

	Абрамов Александр
	3.5
	3.4
	3.5
	3.5
	3.4
	3.4
	3.5
	3.5
	3.5
	3.3
	3.5
	3.6
	10.4
	10.5
	10.1
	10.6
	20.5
	21.1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41.6  II

	Басманов Владимир
	3.7
	3.6
	3.7
	3.6
	3.7


	3.5
	  3.8
	3.6
	3.5
	3.5
	3.6
	3.6
	10.9
	11.1
	10.6
	10.8
	21.5
	21.9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43.4  I

	Полковникова Елена
	
	
	3.4
	3.3
	
	
	3.3
	3.3
	
	
	3.2
	3.3
	
	9.9
	
	9.9
	19.8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.8  -


ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

Спортивные танцы на льду – Обязательные танцы

SILVER - соло

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов


	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	Техника
	Худ Впечат
	

	
	«Рокер-Фокстрот»
	«Амер. Вальс»
	«Рокер-Фокстрот»
	«Амер. Вальс»
	«Рокер-Фокстрот»
	«Амер. Вальс»
	
	
	

	
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	
	
	

	Старшие взрослые - соло

	Ксензенко Александр
	3.7
	4.0
	3.8
	4.0
	3.8
	4.1
	3.8
	4.1
	3.8
	4.0
	3.8
	4.2
	11.3
	11.4
	12.1
	12.3
	23.4
	23.7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	47.1  I


ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

Спортивные танцы на льду – Обязательные танцы

GOLD - пары

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов


	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	Техника
	Худ Впечат
	

	
	«Венск. Вальс»
	«Блюз»
	«Венск. Вальс»
	«Блюз»
	«Венск. Вальс»
	«Блюз»
	
	
	

	
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	1 оц
	2 оц
	
	
	

	Старшие взрослые - пары

	Басманова Анна – Чевкин Владимир
	4.0
	4.4
	4.5
	4.8
	4.1
	4.4
	4.6
	5.0
	4.0
	4.3
	4.6
	4.8
	12.1
	13.7
	13.1
	14.6
	25.2
	28.3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53.5  I

	Взрослые – соло

	2Лойко Марина


	3.3
	3.5
	3.7
	3.7
	3.6
	3.2
	3.6
	3.8
	3.3
	3.3
	3.4
	3.8
	10.2
	10.7
	10
	11.3
	20.2
	22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42.2  I

	1Ускова Александра
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	3.2
	3.0
	2.9
	3.0
	3.1
	3.0
	3.0
	9.0
	9.0
	9.3
	8.9
	18.3
	17.9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36.2  II


ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

ПОКАЗАТЕЛЬНЫЙ ТАНЕЦ

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов

Техника

Худ Впеч
	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	1 – уровень – Мужчины – Старшие взрослые

	Любаров Валерий
	3.4
	3.5


	3.4
	3.3
	3.2
	3.4
	10
	10.2
	20.2  I



	1 – уровень – Женщины – Взрослые и молодёжный

	Игнатова Елена


	3.1
	3.1
	3.2
	3.1
	3.3
	3.5
	9.6
	9.7
	19.3  I

	Вахромеева Екатерина
	3.5
	3.7
	3.5
	3.8
	3.4
	3.6
	10.4
	11.1
	21.5  I

	2 – уровень – Женщины - Молодёжный



	Латышева Анна


	4.5
	4.7
	4.5
	4.9
	4.6
	4.7
	13.6
	14.3
	27.9  I


ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

ИМПРОВИЗАЦИЯ

	Фамилия, 

Имя
	Сумма баллов
	Общая сумма баллов

Техника

Худ Впеч
	Общая

сумма
Место

	
	1ый судья
	2ой судья
	3ий судья
	
	

	БРОНЗА – Мужчины – Старшие взрослые

	Любаров Валерий
	3.3
	3.5
	3.3
	3.6
	3.2
	3.6
	9.8
	10.7
	20.5  I

	СЕРЕБРО – Женщины – Молодёжный

	Вахромеева Екатерина
	3.7
	4.1
	3.8
	4.0
	3.6


	3.6
	11.1
	11.7
	22.8  I


